
令和８年２月吉日 

 

 

お客様各位 

 

〒930-0069 富山県富山市旅籠町 5-8 

アンティアンティ 

 

製品のお取り扱い終了のご案内 

 

いつもアンティアンティをご愛用いただき誠にありがとうございます。 

 

このたび、今後の販売体制の見直しにより、令和８年 3 月 31 日をもちまして、

クレヨンハウス様でのお取り扱いを終了させていただくこととなりました。 

 

これまでクレヨンハウス様を通して弊社製品をお手にとってくださった 

皆さまに心より感謝申し上げます。 

 

 

今後は下記にて引き続き商品をお求めいただけます。 

 

・弊社直営店 

アンティアンティ富山店  

〒930-0069 富山県富山市旅籠町 5-8  

営業時間：平日 10：00～17：00 

 

・公式オンラインストア 

https://www.antianti.shop/     

 

 

これからも変わらぬ品質の商品をお届けしてまいります。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


